中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]【初一学生入团申请书300字】初一学生入团申请书300字
来源：网络  作者：烟雨蒙蒙  更新时间：2025-04-14
初一学生的入团申请书该怎么写呢，初一学生入团申请书300字。下面YJBYS小编为大家精心搜集了2篇关于初一学生的入团申请书，欢迎大家参考借鉴，希望可以帮助到大家!　　初一学生入团申请书300字一　　尊敬的校团支部：　　我是X年X班的XX...
　　初一学生的入团申请书该怎么写呢，[_TAG_h2]初一学生入团申请书300字
。下面YJBYS小编为大家精心搜集了2篇关于初一学生的入团申请书，欢迎大家参考借鉴，希望可以帮助到大家!
　　初一学生入团申请书300字一
　　尊敬的校团支部：
　　我是X年X班的XXX，我志愿申请加入中国共产主义青年团。
　　中国共青团是一个先进的集体，它领导着青年，培养出先进的青年，使一批又一批的人才涌现。它以马克思列宁主义、毛泽东思想为行动指南，实事求是，团结全国各族青年，为我国最终实现共产主义的社会制度而奋斗。中国共产主义青年团的基本任务是：坚定不移地贯彻党在社会主义的基本路线，团结广大青年，造就有理想、有道德、有文化、有纪律的接班人，努力为党输送新鲜血液，为国家培养青年建设人才。中国共产主义青年团是中国青年的先进组织，是中国共产党的有力助手和后备军，是中国共产党在革命和建设各历史时期发挥青年先锋作用、为中国共产党培养和输送优秀合格先进分子的模范组织，因此我希望能够加入共青团。
　　我对工作力求完善，是一位奋发向上，尊师重道，遵守校规，爱护班集体的学生。我刻苦学习，成绩优秀，在课余时间，我还时常阅读有意义的书，努力培养自己的优秀品行。我相信我有足够的资格加入中国共青团。
　　如果团组织批准我入团，我将更加严格要求自己，遵守团的章程，严守团的纪律，执行团的决议，履行团员义务，刻苦学习，积极工作，培养自己的高尚品德，团结同学，助人为乐，要有自我批评精神，努力把自己培养成有理想、有道德、有文化、有纪律，德、智、体、美、劳等各方面全面发展的接班人，成为对社会建设有用的人，做共产主义事业的接班人。如果团组织不批准我的入团请求，我也不会灰心气馁，我会继续努力，以成为一名光荣的共青团员为目标，并为之努力奋斗，争取早日加入到团组织中，为人民服务。恳请团组织批准我的入团申请
　　此致
　　敬礼!
　　申请人：
　　初一学生入团申请书300字二
　　尊敬的校团支部：
　　现在的我已经是一名初中生了，思想境界和意识已经不再是小学时期的那个我了，我感觉自己的认识和理解都已经提高到了一个新的层次，我觉的我应该接受更大的任务和承担更多的责任了，[_TAG_h2]资料共享平台
《初一学生入团申请书300字》(https://)。
　　初中的我已经意识到加入到中国共青团是一件很必要的事情了，我不能再等了，我只有向团组织申请，希望能够得到团组织的批准。
　　中国共产主义青年团是一个先进的集体，能成为中国共产主义青年团的人都是有文化、有道德、有理想的新青年。中国共产主义青年团领导着青年，培养出先进的青年，使一批又一批的人才涌现，加强民族的自尊，使青年们认识到只有文化、有道德、有理想的社会主义强国，才能成为新一代强国。
　　中国共青团是党的助手和后备军，是党联系青年的桥梁和纽带，是中国共产党领导的先进青年的群众组织，是广大青年在实践中学习中国特色社会主义和共产主义的学校，是中国共产党的助手和后备军。中国共产主义青年团在中国共产党领导下发展壮大，始终站在革命斗争的前列，有着光荣的历史。在建立新中国，确立和巩固社会主义制度，发展社会主义的经济、政治、文化的进程中发挥了生力军和突击队作用，为党培养、输送了大批新生力量和工作骨干。
　　本人知道共青团是一个先进的团体，只有新一代青年才能加入共青团，我认为我自己已经达到了入团的要求，共青团对我起到了约束力，能使青年团结一致，加强组织性和纪律性的效果。正因如此，我十分渴望加入青年团。
　　我是初三、二班的学生xxx，上课遵守纪律，不搞小动作，上学从来没有迟到过，没有缺席准时到校，年年被评为全勤生。在校尊敬老师按时完成老师布置的作业。本人在德、智、体、美、劳全面发展的学生，成绩在班上属于中上水平，平时虚心学习，遇到不懂的问题就问老师，师生之间相处融洽，在父母的眼里是个好孩子，经常帮助家里减轻负担，帮家里做家务。
　　如果让我加入中国共青团这个美好的大家庭，我会遵守团的章程，认真完成团交给的任务，我不但会用实际行动来证明自己，而且要做一个有纪律性，组织性的中国共青团员。并且决心维护团组织，为团组织争光，为校争光，为国争光。在成绩上，我会加把颈，提高自己的成绩。做一个模范的共青团员。这是我的愿望和理想，我会为着我的理想奋斗的。曾经的我是一名优秀少先队员，现在的我也要做一名优秀中国共青团团员，我会努力的!
　　万一这次未能评上，我会找出不能入团的原因，努力纠正错误，当这次是团组织对我的考验，如不能评上，我决不会灰心，下次再继续努力。我相信凭借我的努力和团组织对我的考验，我会在下一次的入团仪式上光荣的站在台上的，我可以做到的。
　　此致
　　敬礼!
　　申请人：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！